Начальнику службы охраны КрасГМУ
В.Л. Ганчеву
от (должность, подразделение) КрасГМУ
Ф.И.О. (полностью)
телефон для связи

Служебная записка

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разрешить мне въезд на территорию Университета на автомобиле (марка, госномер).

число 				подпись                                                  фамилия, инициалы